
Dz-17.0021.11.2019               

 

 

 
                          

Uchwała Nr XI/98/2019 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 sierpnia 2019r. 
 

 

w sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego „Przebudowa ul. Glinik na 

odcinku od ul. Wadowskiej do ul. Spławy w Krakowie” 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(t.j.Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta 

Krakowa oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ul. Glinik na odcinku od ul. Wadowskiej do ul. 

Spławy w Krakowie” 

 

                       

§2. 

 Pismo Zarządu Dróg Miasta Krakowa nr DW.5300.17.4.2019 stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Ulica Glinik na odcinku od ul. Wadowskiej do ul. Spławy jest drogą powiatową obciążoną znacznym 

ruchem pojazdów. Jej stan techniczny wymaga natychmiastowej przebudowy ze względu na dużą ilość 

nierówności wyłuszczeń i pofałdowań w jej nawierzchni. Brak kanalizacji burzowej, chodników  

i oznakowanych przejść dla pieszych ma duży wpływ na bezpieczeństwo użytkowników. 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


